
令和７年５月２０日 

関係小中学校長 様 

岐阜県小中学校教頭会 

会  長  林 隆一 

研究部長 野川 三徳 

  

第１回 岐阜県小中学校教頭会「研究部３１郡市代表者会」について 
（教頭派遣のご依頼） 

 

新緑の候、貴職には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，岐阜県小中学校教

頭会の活動につきまして、格別のご理解とご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について「研究部３１郡市代表者会」を下記の通り行いますので、貴校の教頭先生の

ご出席について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月３日（火）１４：００～    

（１３：３０ ＺＯＯＭ接続可能 １３：４５ 入室可能） 

  

２ 会  場 研究部郡市代表 ： 各自のオンライン会議に参加可能な場所 

本部役員 ： 岐阜市南部コミュニティセンタ－ １Ｆ多目的室 

 

３ 協議内容 

① 令和７年度 岐阜県小中学校教頭会 研究部事業計画 

 

② 各郡市教頭会研究のあゆみ及び県研究大会について 

 

③ 各郡市教頭会 研究部の活動の交流 

 

④ その他 

 

４ その他   資料は、事前に郵送いたします。ご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県小中学校教頭会 

〒５００－８８１６ 

岐阜市菅原町３－３ 校長会館内 

事務局長 林 明彦 

☎ ０８０－７５１４－８５１２ 

✉ jimu@gifukyoutoukai.com 

💻 https://gifukyoutoukai.com 



令和７年５月２０日 

岐阜県小中教頭会 研究部 

３１郡市代表者 様 

６地区代表者   様 

本部担当役員  様 

岐阜県小中学校教頭会 

会  長  林 隆一 

研究部長 野川 三徳 

 

第１回 岐阜県小中学校教頭会「研究部３１郡市代表者会」について（お願い） 
 

新緑の候、役員の教頭先生方には、年度始めで，ご多用な毎日かと察し上げます。 

令和７年度「研究部郡市代表者」としてお骨折りいただくことになりました。誠にありがとうご

ざいます。 

つきましては、標記について下記の通り行いますので、ご参加くださいますようお願いいたしま

す。 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月３日（火）１４：００～    

（１３：３０ ＺＯＯＭ接続可能 １３：４５ 入室可能） 

ミーティングＩＤ ： ４８３ ７０５ ９２７１ 

パスコード    ： ３９６５００ 

 

２ 会  場 研究部郡市代表 ： 各自のオンライン会議に参加可能な場所 

本部役員 ： 岐阜市南部コミュニティセンタ－ １Ｆ会議室 

 

３ 協議内容 

① 令和７年度 岐阜県小中学校教頭会 研究部事業計画 

② 各郡市教頭会研究のあゆみ及び県研究大会について 

③ 各郡市教頭会 研究部の活動の交流 

④ その他 

 

４ その他 

･ 当日は、同封した資料及び、カメラ・マイクが動作するインターネットにつながる端末をご

準備ください。 

･ 当日の司会進行は、本部役員がさせていただきます。Ｚｏｏｍ会議には不慣れで不手際があ

るかと思います。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

･ 「すぐーる」の出席確認アンケートにご回答ください。やむを得ずご欠席の場合は、できま

したら、代理の方をお願いします。 
 

 
岐阜県小中学校教頭会 

〒５００－８８１６ 

岐阜市菅原町３－３ 校長会館内 

事務局長 林 明彦 

☎ ０８０－７５１４－８５１２ 

✉ jimu@gifukyoutoukai.com 

💻 https://gifukyoutoukai.com 


